die 11 mensis Augusti anno 1929 nuncupaverat.

15. Symphorosa a S. Familia (in saec.: Symphorosa Dı́az Fernández), die

23 mensis Martii anno 1892 in loco, quem vocant, Novales, in dioecesi San-

tanderiensi, orta, temporaria vota die 6 mensis Iulii anno 1919, perpetua vero

die 1 mensis Maii anno 1925 nuncupaverat.

16. Purificatio a Maria (in saec.: Maria a Purificatione Martı́nez Vera), die

15 mensis Iunii anno 1910 in pago dioecesis Turiasonensis, vulgo Añavieja, in

lucem edita, die 7 mensis Maii anno 1933 temporariis nuncupatis votis se

obligaverat.

17. Iosepha a Iesu (in saec.: Iosepha Boix Riera) die 22 mensis Februarii

anno 1893 in loco, quem appellant Angles, in dioecesi Gerundensi, nata est.

Notandum quod interciderunt documenta de eius vita consecrata.

B. Filiae Domus recensentur:

18. Maria ab Angelis (in saec.: Maria a Mercede Tuñi Ustech), die 17

mensis Iunii anno 1888 Gerundae in lucem edita, quae, in Gerundensi soda-

litate aliquantisper commorata, anno 1925 Matritum se moverat.

19. Ruperta (in saec.: Maria Concepta Vázquez Áreas), anno circiter 1871

in loco, qui vulgo Bóveda, intra fines dioecesis Lucensis in Hispania, orta,

anno 1898 in Institutum ascita erat.

20. Herlinda (in saec.: Aurea González Fernández), anno 1904 in pago

Sancti Andreae, in dioecesi Santanderiensi, nata, anno 1930 Instituto se

addixerat.

21. Philippa Gutiérrez Garay, quae, anno 1861 in Caesaraugustana dicione

in lucem edita, Matritensis sodalitatis erat.

22. Caecilia Iglesias del Campo, quae et ipsa Matritensis sodalitatis erat.
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23. Magdalena Pérez, quae, in educandarum puellarum sede, quam Ado-

ratrices apud locum vulgo dictum Alcalá de Henares administrabant, alin-

quantisper commorata, ad Matritensem sodalitatem migraverat.

Has omnes cum populus Dei pro martyribus fidei haberet, cumque eius-

modi opinio labentibus annis increbresceret, Matritensis Episcopus animum

induxit ut Causae beatifı́cationis seu declarationis martyrii initium faceret, et

vero per Processum Ordinarium, qui ab anno 1950 ad annum 1952 conditus

est. Huius autem Processus vim haec Congregatio de Causis Sanctorum ra-

tam habuit per decretum die 3 mensis Iulii anno 1992 latum. Positione con-

fecta, disceptatum est de more super adserto praefatarum Famularum Dei

martyrio. Die vero 25 mensis Februarii anno 2006 habitus est, felici quidem

cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Purpurati de-

nique Patres et Antistites, in Sessione Ordinaria quae die 16 mensis Ianuarii

vertentis anni 2007 gesta est, audita relatione Exc.mi Dni. Salvatoris Boc-

caccio, Frusinatensis-Verulani-Ferentini Episcopi, Causae Ponentis, professi

sunt Sororem Emamanuelam a Corde Iesu eiusque XXII Socias ob suam erga

Christum fidelitatem interfectas esse.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinali Praefecto, certior

factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis

Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de

martyrio eiusque causa Servarum Dei Emmanuelae a Corde Iesu (in saec.:

Emmanuelae Arriola Uranga), Religiosae Professae Congregationis Ancillarum

Adoratricum SS.mi Sacramenti et Carı̀tatis, et XXII Sociarum, in casu et ad

effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iunii A. D. 2007.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

archiep. tit. el. Biccarensis
a Secretis
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TOKIENSIS et ALIARUM

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Petri Kibe Kasui Sacer-

dotis professi Societatis Iesu et CLXXXVII Sociorum Sacerdotum, Religiosorum et

Christifidelium laicorum († 1603-1639)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Adiuvante gratia, vitis nostris Christum ac Sanctam Ecclesiam Roma-

nam testificandi desiderio flagramus ».

Quae in epistulis collectivis Summo Pontifici Paulo V a catholicis peninsulae

Scimabarensis anno 1620 missis conscripta sunt verba, mirabiliter chris-

tifidelium Iaponiensium fidelitatem erga Christum et Apostolicam Sedem

exprimunt. Inter eos peculiariter emicuerunt Petrus Kibe Kasui et 187 Socii

eius, omnes Iaponienses natione, qui, annis 1603-1639, a regimine supremo-

rum ducum propter eorum nomen christianum peracriter vexati sunt. Quam-

quam enim, si Christi fidem abiuravissent, se salvos facere potuissent, emori

tamen maluerunt potius quam vinculum cum Divino Redemptore denegare,

per hoc testimonium vinculum vero illud unitatis Ecclesiae Iaponiensis cum

Romano Pontifice roborantes. Omnium erant condicionum socialium sta-

tuum vitae: religiosi, catechistae, paterfamilias et materfamilias, pueri et

samurai, nobiles scilicet qui tantum publicis muneribus vel armorum artibus

fungi poterant. Diversis in adiunctis et locis, qui hodie vero ad dioeceses

Tokiensem, Fukuokaënsem, Hiroshimaënsem, Kagoshimaënsem, Nagasa-

kiensem, Kyotensem, Niigataënsem et Osakensem pertinent, extrema passi

sunt, una autem eorum omnibus voluntas fuit vitam terrenam pro amore

Domini sacrificandi. Ex his 4 sunt sodales e Societate Iesu, unus ex Ordine

Fratrum Sancti Augustini et 183 christifideles laici.

A. Religiosi:

1. Petrus Kibe Kasui: anno 1587 natus est. Presbyter e Societate Iesu

factus, ob apostolicam suam navitatem in Regno Sendai anno 1638 captus

est. In civitatem Edum, hodie Tokyo, translatus ubi martyrium passus est

mense Iulio anno 1639. Ante mortem Socios exhortabatur ut firmi in fide

subsisterent.
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2. Nicolaus Keian Fukunaga: anno circiter 1570 ortus, anno 1580 baptis-

mum recepit. Ex illustri familia natus, vetusta fama artibus armorum et

publicis muneribus functa, professionem religiosam in Societate Iesu emisit.

Anno autem 1633 in regione Omuraënsi in vincula coniectus est et in extremis

mensis Iulii interemptus.

3. Iulianus Nakaura Jingorō: Nakaurae prope Nagasakium anno 1568

natus, presbyter fuit e Societate Iesu. In fine anni 1632 Kokurae in vincula

coniectus, martyrium passus est mense Octobri anno 1633.

4. Didacus Yūki Ryōsetsu: Hiroshimae anno 1574 natus, presbyter fuit e

Societate Iesu. Osakae ad annos 1635-1636 in vincula coniectus, martyrium

passus est mense Februario anno 1636.

5. Thomas a Sancto Augustino Kintsuba Jihyōe: prope Omuram anno cir-

citer 1600 natus, presbyter fuit ex Ordine Fratrum Sancti Augustini. Mense

Novembri anno 1636 Nagasakii in vincula coniectus, anno 1637 interemptus

est.

B. Christifideles Laici:

6. Ioannes Haramondo No Suke, annorum 49, e Tertio Ordine Sancti Fran-

cisci, samuraus.

7-9. Ioannes Minami Gorōzaemon, annorum 33, samuraus; Magdalena, eius

mulier, et ipsa annorum 33; et Aloisius, filius eorum, annorum 7.

10 -12. Simon Takeda Gohyōe, annorum 33, samuraus; Agnes, eius mulier,

annorum 30; et Ioanna, mater Simonis, annorum 55.

13. Ioachimus Watanabe Jirōzaemon, annorum 54, catechista.

14 -15. Michaël Mitsuishi Hikoemon, annorum 50, catechista; et Thomas,

filius eius, annorum 13.

16 -17. Ioannes Hattori Jingorō, annorum 39, catechista; et Petrus, filius

eius, annorum circiter 6.

18. Adamus Arakawa, annorum 60, catechista.

19-21. Didacus Kagayama Hayato, praefectus urbis Kokurae, samuraus,

annorum 54; Balthasar Kagayama Hanzaemon, propinquus eius, cum filio suo

Didaco, annorum 4.

22-36. Ogasawarus Gen’ya Yosaburō, samuraus; Maria Miya, mulier eius;

et filii eorum Genpachius, Marus, Kurius, Sasaemon, Sayuemon, Shirus, Gorus,

Tsuchius, Gonnosukeius et quattuor domestici, quorum vero nescitur nomen.
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37. Melchior Kumagai Motonao, samuraus.

38. Damianus, annorum circiter 45, catechista, caecus.

39. Franciscus Tōyama Jintarō, annorum 24, e Tertio Ordine Sancti Fran-

cisci, samuraus.

40. Matthias Shōbara Ichizaemon, annorum 34.

41. Ioachmus Kurōemon, annorum 65, catechista.

42. Leo Saisho Shichiemon Atsutomo, annorum 39, e Tertio Ordine Fra-

trum Praedicatorum, samuraus.

43-44. Gaspar Nishi Genka, annorum 54; et Ursula, annorum 54, mulier

eius, catechista.

45. Ioannes Nishi Mataishi, annorum 24.

46-47. Hadrianus Takahashi Mondo, samuraus; et Ioanna, mulier eius.

48-51. Leo Hyashida Sukeemon, samuraus; Martha, mulier eius; necnon

Magdalena, annorum 19, et Didacus, annorum 12, filii eorum.

52-53. Leo Taketomi Kan’emon, samuraus; et Paulus, filius eius.

54-57. Paulus Uchibori Sakuyemon, annorum 47, samuraus; et filii eius

Balthasar et Antonius, annorum 18, atque Ignatius, annorum 5.

58. Gaspar Kisaemon.

59. Maria Mine.

60. Gaspar Nagai, samuraus.

61. Aloisius Shinzaburō.

62-64. Dionysius Saiki Tenka; Aloisius, filius eius; et Damianus Ichiyata,

nepos.

65-66. Leo Nakayama Sōkan, samuraus; et Paulus, filius eius.

67. Ioannes Kyūzaki.

68. Ioannes Heisaku.

69. Thomas Shingorō, annorum 52.

70. Alexius Shohachi.

71. Thomas Kōndo Hiōyemon, annorum 63.

72. Ioannes Araki Kanshichi, annorum 34.

73. Ioachimus Mine Sukedayu, annorum 60, syndicus civitatis Kuchinotsu.

74. Paulus Nishida Kyuha, annorum 74, samuraus.

75. Maria de Shimabara, annorum 36.
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76. Ioannes Matsutake Chōzaburō, annorum 38, samuraus.

77. Bartholomaeus Baba Han’emon, annorum 53, syndicus civitatis Fukae.

78. Aloisius Sukeemon, annorum 37.

79. Paulus Onizuka Magoemon, annorum 64.

80-82. Aloisius Hayashida Sōka, annorum 67; Magdalena, mulier eius; et

Paulus, filius eorum.

83. Michaël Kusuriya, pharmacopola, bonus samaritanus Nagasakii nun-

cupatus.

84-90. Ioannes Hashimoto Tahyōe, samuraus; Thecla, mulier eius; et Ca-

tharina, Thomas, Franciscus, Petrus et Ludovica, filii eorum.

91. Thomas Kian.

92. Thomas Ikegami.

93-94. Linus Rihyōe et Maria, mulier eius.

95. Cosmas de Iamashiro.

96. Antonius Dōmi.

97. Ioachimus Ogawa.

98-100. Ioannes Kyūsaku; Magdalena, mulier eius; et Regina, annorum 2,

filia eorum.

101-102. Thomas Koshima Shinshirō et Maria, mulier eius.

103. Gabriel de Owari.

104 -105. Maria de Iamashiro et Monica, filia eius.

106 -107. Martha de Kawachi et Benedictus, filius eius, annorum 2.

108 -109. Maria de Tamba et Xystus, filius eius, annorum 3.

110. Monica de Mino.

111-112. Thomas Tōemon et Lucia, mulier eius.

113 -114. Rufina de Owari et Martha, filia eius, annorum 7.

115. Monica de Ōmi.

116, Emmanuel Kosaburō.

117-118. Anna Kajiya et Thomas, filius eius.

119. Agatha de Ōmi.

120. Maria Chūjō.

121-122. Hieronymus Sorōku et Lucia, mulier eius.

123 -124. Ioannes Sakurai et Ursula, mulier eius.
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125. Mancius Kyūjiro.

126. Aloisius Matagorō.

127-128. Leo Kyūsuke et Martha, mulier eius.

129 -130. Mancia de Ōmi et Lucia, filia eius, annorum 3.

131. Magdalena de Owari.

132. Didacus Thūzu.

133. Franciscus Shōzaburō.

134. Franciscus de Miyako.

135. Maria de Tamba.

136 -139. Aloisius Amagasu Uemon, samuraus; Michaël, filius eius; Domi-

nica, nurus eius; et Iusta, nepos eius, annorum 3.

140 -146. Vincentius Kurogane Ichibyōe; Thecla, mulier eius; Lucia, filia

eorum, modo unius anni; et Maria Itō, Marina Chōbo, Petrus Yahyōe et Mat-

thias Hikosuke, domestici eorum.

147-148. Timotheus Ōbasama Jirōbyōe, pauper samuraus, et Lucia, mulier eius.

149. Ioannes Gorōbyōe.

150. Ioachimus Saburōbyōe.

151-153. Ioannes Banzai, samuraus; Aurea, mulier eius; et Antonius, filius

eorum.

154 -157. Paulus Sanjurō; Rufina, mulier eius; et filii eorum Paulus, an-

norum 5, et Martha, annorum 3.

158 -159. Simon Takahashi Jin’emon, samuraus, et Thecla, filia eius, an-

norum 13.

160. Paulus Nishihori Shikibu, annorum 31, samuraus.

161-162. Aloisius Jin’emon, annorum 80, samuraus, et Anna, mulier eius.

163 -164. Mancius Yoshino Han’emon, samuraus, et Iulia, mulier eius.

165 -169. Antonius Anazawa Han’emon, samuraus; Crescentia, mulier eius; et

filii eorum Paulus et Romanus, annorum 14, atque Michaël, annorum 13.

170 -172. Andreas Yamamoto Shichiemon, samuraus; Maria, mulier eius; et

Ursula, filia eorum, annorum 3.

173 -174. Ignatius Iida Soemon, samuraus, et Lucia, mulier eius.

175 -177. Ioannes Arie Kiemon, samuraus; Magdalena, mulier eius; et

Petrus, filius eorum.
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178 -181. Alexius Satō Seisuke, samuraus; Lucia, mulier eius; Isabella, filia

eorum, annorum 3; et Paulus Sato Matagorō, frater Alexii.

182-185. N. Shichiyaemon, samuraus; Magdalena, mulier eius; et eorum

filiae, annorum 5 et 3.

186 -188. Alexius Choemon, samuraus; Candidus ’Bōzu’, adfinis eius, an-

norum 14; et Ignatius, propinquus Candidi, modo unius anni.

Populus Dei omnes eos uti veros martyres fidei habuit. Anno 1981,

adiunctis secundis, Causa beatificationis seu declarationis martyrii inita est

ab Archiepiscopo Tokiensi, qui Inquisitionem dioecesanam celebravit, cuius

auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 2

mensis Maii anno 1997 probatae sunt. Prospero cum exitu facti sunt, die 7

mensis Decembris anno 2004, Congressus Peculiaris Consultorum Historico-

rum et, die 5 mensis Maii anno 2006, Congressus Peculiaris Consultorum

Theologorum. Die 6 mensis Februarii anno 2007, Ponente Causae Em.mo

Stephano Card. Fumio Hamao, acta est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium

et Episcoporum, qui agnoverunt Servos Dei Petrum Kibe Kasui et 187 Socios

propter fidelitatem suam Christo oblatam martyrium passos esse.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinali Praefecto, certior

factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis

Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de

martyrio eiusque causa Servorum Dei Petri Kibe Kasui, Sacerdotis professi

Societatis Iesu, et CLXXXVII Sociorum, Sacerdotum, Religiosorum et Christifide-

lium Laicorum, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iunii A. D. 2007.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Michaël Di Ruberto

archiep. tit. el. Biccarensis
a Secretis
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MATRITENSIS et ALIARUM

Beatificationis seu declarationis Martyrii Servorum Dei Avellini Rodrı́guez Alonso,

Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Sancti Augustini et XCVII Sociorum eiusdem

Ordinis necnon VI ex Clero dioecesano († 1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Omnis ergo qui confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego eum

coram Patre meo, qui est in caelis » (Mt 10, 32).

Servi Dei Avellinus Rodrı́guez Alonso et 97 Socii Ordinis Fratrum S. Au-

gustini atque quinque sacerdotes et unus diaconus cleri dioecesani coram

hominibus Christum non timuerunt confiteri Dominum. Propriam dederunt

fidei testificationem tum tempore pacis tum tempore vexationis quae in

Hispania adversus Ecclesiam annis 1931-1939 saevierat. Iniurias et cuiuslibet